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Numer projektu : 2023-1-PL0-KA122-SCH-000139967 

 

       

      Przedszkole Samorządowe nr 1 w Niepołomicach  w terminie od 27.12-2023 do 26.06.2025 

bierze udział  w projekcie „Cieszmy się Europą”,  przedsięwzięciu realizowanym w ramach 

projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków europejskiego Funduszu 

Społecznego+ w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego realizowanego na 

zasadach Programu Erasmus +. 

      Przyznane dofinasowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

wynosi:  84 158,96 [PLN] / 17 802,00 [euro] 

 

Głównymi celami projektu „Cieszmy się Europą” są: 

1. Doskonalenie kompetencji językowych kadry. 

2. Wymiana doświadczeń z europejską kadrą pedagogiczną. 

3. Zastosowanie technologii cyfrowych  w edukacji. 

 

     W ramach projektu FERS nasza placówka zrealizowała mobilność „„Zagraniczna 

mobilność edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej”, w której uczestniczyło sześć 

nauczycielek.  

Miały one okazję rozwijać swoje kompetencje językowe oraz zawodowe w renomowanych 

szkołach językowych na Malcie. Każdy wyjazd obejmował intensywny kurs języka 

angielskiego, prowadzony w dwóch szkołach przez doświadczoną kadrę.  

Nauczycielki brały udział w praktycznych zajęciach, które nie tylko wzbogacały ich 

umiejętności lingwistyczne, ale także umożliwiały wymianę doświadczeń oraz dobrych 

praktyk z uczestnikami z innych krajów. 

Czas poza obecnością w szkole wykorzystywały na praktyczne doskonalenie umiejętności 

językowych poprzez udział w różnorodnych wycieczkach, eventach i wydarzeniach. 

 

Wdrażanie projektu: 

    Projekt realizujemy, aby wzmocnić potencjał i wprowadzić innowacyjne rozwiązania 

w naszej placówce. Planowane działania przyczyniają się do podniesienia kompetencji 

zawodowych i językowych nauczycieli, rozszerzenia kompetencji w zakresie 

wykorzystania narzędzi informatycznych oraz do podniesienia prestiżu przedszkola 

i pokazania go jako nowoczesnej instytucji na poziomie europejskim. 

    Dzięki wyjazdom uczestniczki projektu „Cieszmy się Europą” wzbogaciły swój warsztat 

pracy o nowoczesne metody nauczania, które wdrażają teraz w naszej placówce, 

przynosząc realne korzyści dzieciom i całej społeczności przedszkolnej.  



 
Prowadzone zajęcia dydaktyczne z elementami języka angielskiego  oraz wykorzystaniem 

narzędzi TIK cieszą się dużym zainteresowaniem wśród najmłodszych. Nauczycielki 

systematycznie wdrażają w swojej pracy nabyte kompetencje językowe poprzez naukę  

wierszyków, rymowanek, wyliczanek,  piosenek w języku angielskim, które uatrakcyjniają  

różnorodne wydarzenia i uroczystości przedszkolne. Przeprowadzone zajęcia angażują 

wszystkie zmysły dzieci, co sprawia, że nauka w języku angielskim jest dla nich przyjemną 

i ciekawą zabawą.  

Projekt jest w trakcie realizacji, ale dziś już widać wzbogacenie warsztatu pracy nauczycieli, co 

przekłada się na zwiększenie kompetencji językowych dzieci i podniesienie jakości pracy placówki. 

Uczestniczki dzieląc się doświadczeniem związanym z realizacją projektu, zachęcają innych 

pracowników naszego przedszkola oraz inne placówki do czynnego udziału w kolejnych projektach. 

Poza tym, udział w projekcie jest punktem wyjścia do podejmowania kolejnych wyzwań w postaci 

nowych inicjatyw międzynarodowych oraz śledzenia nowoczesnych trendów edukacyjnych. 

 

 

 


